[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

上ノ国町長　　　　　　　　様

住所(主たる事務所の所在地)
氏名(その名称及び代表者氏名)　㊞

上ノ国町若年者等雇用奨励金交付申請書

上ノ国町若年者等雇用奨励金の交付を受けたいので、上ノ国町若年者等雇用奨励金交付要綱第６条に基づき次のとおり申請します。

記

１　事業者に関する事項
(１)　主たる業種
(２)　主たる事業内容
(３)　従業員数

２　対象雇用者に関する事項
(１)　氏名
(２)　住所
(３)　採用年月日　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
(４)　雇用保険資格取得年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
(５)　上記採用年月日前の正規雇用の有無　　　　　有　・　無

３　奨励金に関する事項
(１)　申請する雇用期間　　　　　　自　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　至　令和　　年　　月　　日
(２)　交付対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
(３)　交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

４　添付書類